
MATEMATICĂ

NR DENUMIREA DISCIPLINEI GRUPA FORMA DATA ORA SALA EXAMINATOR ASISTENT

1 ANALIZĂ MATEMATICĂ 1 211 EX 29.01.2020 11.00 D225 Postolica V. Ardeleanu R.

2 ALGEBRĂ 1 (ALGEBRĂ LINIARĂ) 211 EX 23.01.2020 11.00 D217 Girtu M. Ardeleanu R.

3 LOGICĂ MATEMATICĂ ŞI TEORIA MULȚIMILOR 211 EX 06.02.2020 11.00 D217 Mocanu M. Ardeleanu R.

4 GEOMETRIE 1 (GEOMETRIE ANALITICĂ) 211 EX 20.01.2020 13.00 D224 Niminet V. Lungu O.

5 ALGORITMI ȘI PROGRAMARE 211 EX 03.02.2020 9.00 D216 Furdu I. Tomozei C.

6 LIMBA ENGLEZĂ/FRANCEZĂ 1A/1B - opţional 1 211 COL 13.01.2020 15.00 cf orar Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

7 EDUCATIE FIZICA 1 211 COL 06.01.2020 9.00 BP40 Ciuntea L. Sava A.

NR DENUMIREA DISCIPLINEI GRUPA FORMA DATA ORA SALA EXAMINATOR ASISTENT

1 COMPLEMENTE DE ALGEBRĂ 221 EX 27.01.2020 11.00 D225 Postolica V. Lungu O.

2 ANALIZĂ MATEMATICĂ 3 221 EX 20.01.2020 11.00 D225 Postolica V. Ardeleanu R.

3 ANALIZĂ COMPLEXĂ 221 EX 31.01.2020 11.00 D216 Mocanu M. Ardeleanu R.

4 ALGORITMICA GRAFURILOR 221 EX 07.02.2020 11.00 D216 Talmaciu M. Furdu i.

5 ISTORIA MATEMATICII 221 EX 03.02.2020 11.00 D216 Girtu M. Lungu O.

6 PRACTICĂ 1 221 COL 15.01.2020 13.00 cf orar Ardeleanu R. Lungu O.

7

REDACTARE ȘI COMUNICARE ȘTIINȚIFICĂ ȘI 

PROFESIONALĂ-optional 2 221
COL 09.01.2020 17.00 cf orar Nechita E. Crisan C.

8 LIMBA ENGLEZĂ/FRANCEZĂ 3A/3B - opţional 3 221 COL 15.01.2020 15.00 cf orar Tirnauceanu M. Morarasu N.

9 LIMBA ENGLEZĂ/FRANCEZĂ 3A/3B - opţional 3 221 COL 13.01.2020 13.00 cf orar Balaita R.

10 EDUCAŢIE FIZICĂ 3 221 COL 13.01.2020 9.00 BP40 Ciuntea L. Sava A.

NR DENUMIREA DISCIPLINEI GRUPA FORMA DATA ORA SALA EXAMINATOR ASISTENT

1 ANALIZĂ FUNCŢIONALĂ 231 EX 23.01.2020 11.00 D216 Mocanu M. Ardeleanu R.

2 ECUAŢII CU DERIVATE PARŢIALE 231 EX 31.01.2020 9.00 D217 Ardeleanu R. Lungu O.

3 STATISTICĂ MATEMATICĂ 231 EX 27.01.2020 11.00 D216 Lungu O. Ardeleanu R.

4 GEOMETRIE DIFERENȚIALĂ 2 (VARIETĂȚI DIFERENȚIABILE) 231 EX 03.02.2020 11.00 D217 Lungu O. Ardeleanu R.

5 CAPITOLE SPECIALE DE MATEMATICI ELEMENTARE 231 EX 06.02.2020 11.00 D216 Lungu O. Ardeleanu R.

6

TEME DE MATEMATICĂ PENTRU ELEVII CAPABILI 

DE PERFORMANȚĂ – OPȚIONAL 2 231
COL 16.01.2020 9.00 cf orar Gîrțu M. Lungu O.

PLANIFICAREA EXAMENELOR
DIN SESIUNEA DE IARNA 2019-2020

ANUL I - MATEMATICA

ANUL II - MATEMATICA

ANUL III - MATEMATICA



NR DENUMIREA DISCIPLINEI GRUPA FORMA DATA ORA SALA EXAMINATOR ASISTENT

1 ANALIZĂ MATEMATICĂ 1 2 DIN 1 EX 29.01.2020 11.00 D225 Postolica V. Ardeleanu R.

2 ALGEBRĂ 1 (ALGEBRĂ LINIARĂ) 2 DIN 1 EX 23.01.2020 11.00 D217 Girtu M. Ardeleanu R.

3 LOGICĂ MATEMATICĂ ŞI TEORIA MULȚIMILOR 2 DIN 1 EX 06.02.2020 11.00 D217 Mocanu M. Ardeleanu R.

4 GEOMETRIE 1 (GEOMETRIE ANALITICĂ) 2 DIN 1 EX 20.01.2020 13.00 D224 Niminet V. Lungu O.

5 ALGORITMI ȘI PROGRAMARE 2 DIN 1 EX 03.02.2020 9.00 D216 Furdu I. Tomozei C.

6 LIMBA STRAINA 1A/1B - opţional 1 2 DIN 1 COL 13.01.2020 15.00 cf orar Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

7 EDUCATIE FIZICA 1 2 DIN 1 COL 06.01.2020 9.00 BP40 Ciuntea L. Sava A.

NR DENUMIREA DISCIPLINEI GRUPA FORMA DATA ORA SALA EXAMINATOR ASISTENT

1 COMPLEMENTE DE ALGEBRĂ 3 DIN 2 EX 27.01.2020 11.00 D225 Postolica V. Lungu O.

2 ANALIZĂ MATEMATICĂ 3 3 DIN 2 EX 20.01.2020 11.00 D225 Postolica V. Ardeleanu R.

3 ANALIZĂ COMPLEXĂ 3 DIN 2 EX 31.01.2020 11.00 D216 Mocanu M. Ardeleanu R.

4 ALGORITMICA GRAFURILOR 3 DIN 2 EX 07.02.2020 11.00 D216 Talmaciu M. Furdu i.

5 ISTORIA MATEMATICII-opțional 1 3 DIN 2 EX 03.02.2020 11.00 D216 Girtu M. Lungu O.

6 PRACTICĂ DE SPECIALITATE 1 3 DIN 2 COL 15.01.2020 13.00 cf orar Ardeleanu R. Lungu O.

7
ETICĂ PROFESIONALĂ ȘI PROPRIETATE 

INTELECTUALĂ/REDACTARE ȘI COMUNICARE 3 DIN 2
COL 09.01.2020 17.00 cf orar Nechita E. Crisan C.

8 LIMBA STRĂINĂ 3A/3B - opţional 3 3 DIN 2 COL 15.01.2020 15.00 cf orar Tirnauceanu M. Morarasu N.

9 EDUCAŢIE FIZICĂ 3 3 DIN 2 COL 13.01.2020 9.00 BP40 Ciuntea L. Sava A.

NR DENUMIREA DISCIPLINEI GRUPA FORMA DATA ORA SALA EXAMINATOR ASISTENT

1 ANALIZĂ MATEMATICĂ 1 3 DIN 1 EX 29.01.2020 11.00 D225 Postolica V. Ardeleanu R.

2 ALGEBRĂ 1 3 DIN 1 EX 23.01.2020 11.00 D217 Girtu M. Ardeleanu R.

3 LOGICĂ MATEMATICĂ ŞI TEORIA MULȚIMILOR 3 DIN 1 EX 06.02.2020 11.00 D217 Mocanu M. Ardeleanu R.

4 GEOMETRIE 1 (GEOMETRIE ANALITICĂ) 3 DIN 1 EX 20.01.2020 13.00 D224 Niminet V. Lungu O.

5 ALGORITMI ȘI PROGRAMARE 3 DIN 1 EX 03.02.2020 9.00 D216 Furdu I. Tomozei C.

6 LIMBA STRAINA I - opţional 1 3 DIN 1 COL 13.01.2020 15.00 cf orar Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

7 EDUCATIE FIZICA I 3 DIN 1 COL 06.01.2020 9.00 BP40 Ciuntea L. Sava A.

MATEMATICA ANUL II CU RESTANTE DIN ANUL I

MATEMATICA ANUL III CU RESTANTE DIN ANUL II

MATEMATICA ANUL III CU RESTANTE DIN ANUL I

DECAN, SECRETAR ŞEF FACULTATE,

Prof.univ.dr. Mihai TALMACIU Ing Elena MARMUREANU

PLANIFICAREA RESTANTELOR DIN AN ANTERIOR


